
 

 

 

 

IST
ITU
TO 
CO

COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340  
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900g@pec.istruzione.it  

www.scuoladusmetnicolosi.edu.it 
 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Fondo di Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

REACT EU 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 

maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia”. 

Sottoazione 13.1.5A – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-SI-2022-259 

   CUP I44D22000560006 
 
 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI PROGETTISTA E DI COLLAUDATORE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO            il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del   

                       lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  

 

VISTO            il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018; 

 

VISTO           il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia n. 7753 del 28.12.2018, “Istruzioni generali sulla    

                       Gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado   

All’ Albo  

Al   Sito WEB dell'istituto  

Agli  Atti – fascicolo progetto 

mailto:ctic83900g@istruzione.it




 

                       operanti nel territorio della Regione Siciliana;  

 

VISTO            il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTO            l’avviso pubblico n. 38007 del 27/05/2022 finalizzato alla realizzazione di “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – 

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” le “Linee guida dell’autorità di gestione per 

l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con nota MIUR prot. 

AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 

 

VISTA           la candidatura n. 1083076 inviata da questa istituzione scolastica al  MIUR il 06/06/2022; 

 

VISTA           la nota del Ministero dell’Istruzione AOOGABMI prot. n. 72962 del 05/09/2022 - 
                           Autorizzazione all’attuazione del progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

 

VISTO          il Decreto Direttoriale dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza n. 49 

dell’11/08/2022 – Approvazione graduatorie relative ai progetti ammessi a finanziamento 

per la regione di competenza; 

 

VISTE           le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR   

                      2014/2020”;  

 

VISTE           le delibere degli organi collegiali di adesione al progetto;  

 

RILEVATA   la necessità di reperire esperti interni a codesta Istituzione Scolastica da impiegare come  

                      Progettista e Collaudatore per l’attuazione dell’intervento previsto dal progetto in epigrafe 

 

VISTO           l’avviso di selezione del personale interno per le figure di Progettista e Collaudatore prot. n.            

                      8290 del 27/12/2022;  

 

VISTE           le candidature pervenute;  

 

VISTO           il verbale di valutazione della commissione prot. n . 28 del 04/01/2023 

 

D E T E R M I N A 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, le seguenti graduatorie: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

 
N. Cognome e nome Punteggio  

complessivamente attribuito 
 

1 
 

Coco Angela 10 punti   

 
 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 
 



 

N. Cognome e nome Punteggio  
complessivamente attribuito 

 
1 
 

Maugeri Elisa 34 punti 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

 

                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Maria Nicolosi 

(Documento f.to digitalmente  

ai sensi del CAD) 


